DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000016 Estado da Bahia - sexta-feira, 3 de fevereiro de 2017 Ano 1

Contrato

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 003/2017.                  PROCESSO N°: Inexigibilidade n° 001/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: ASCENSÃO CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, CNPJ: 12.387.369/0001-88.
OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados, sob a forma de consultoria e assessoria na elaboração de
normas internas operacionais, Projetos de Lei, Decretos e Resoluções, realização de treinamento técnico, análise
da folha de pagamento, regularização e acompanhamento das contribuições previdenciárias, incluindo dividas
relacionadas à previdência, informações e regularização do Pasep, emissão de Certidão Negativa de Débito
Previdenciário ou Positiva com Efeito de Negativa ( CND e/ou CPD- EN ), parcelamentos de dívidas fiscais,
defesas judiciais de processos no Tribunal Regional do Trabalho da Quinta Região, Precatórios Trabalhistas junto
ao Núcleo de Conciliação de Precatório do Estado da Bahia, através de Profissional devidamente registrado na
Ordem dos Advogados do Brasil – OAB/BA.
ASSINATURA: 05/01/2017.                  VIGÊNCIA: 31/12/2017.
VALOR GLOBAL: R$ 144.000,00 (Cento e quarenta e quatro mil reais).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 028
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8775AC2B8FB48FCBEED095772C08BA59

		2017-02-03T17:17:12-0200